
Komárom Város Polgármesteri Hivatala
2900 Komárom, Szabadság tér 1.

Szám: 1-1 /2011.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Komárom Város Képviselő -testülete 2011. január 28-án megtartott rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint,  továbbá
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző ,
Dr. Szeidl Bernadett aljegyző,
és a Polgármesteri Hivatal előterjesztése k szerint illetékes munkatársai,
intézményvezetők, érdeklődő állampolgárok.

Molnár Attila: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket,  az intézményvezetőket, a
Polgármesteri Hivatal munkatársait, a jelenlévő és a televízión keresztül érdeklődő
városlakókat. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 9 fő képviselő, hiányzik
Horváth Zsolt és Márkos Attila. Az ülést megnyitja.  Módosító indítványt tesz a meghívóban
jelzett napirendekre az alábbi szerint:

- Javasolja a napirendek közül a 7-es technikai számmal jelzett  (HUSK pályázatok) szóbeli
előterjesztést levételre, míg a 13-as technikai számmal jelzett Csokonai Művelődési
Központhoz kapcsolódó „Megállapodás megszűntetése” című napirendet felvételre.

Dr. Kreft-Horváth Loránd: Kérése, hogy a „Selye János Kórház Térítés Díj Szabályzata
kiegészítése” című napirendet, ha lehetséges vegyék előre.

Dr. Molnár Attila: Az Alpolgármester úr által kért előterjesztést az  SZMSZ rendelet-tervezet
megtárgyalását követően javasolja megtárgyalni

- A Képviselő-testület a javaslatokkal egyhangúlag egyetért, és a módosított
tárgysorozatot az alábbiak szerint elfogadja.

1. Javaslat az SZMSZ módosítására (Hivatal i Szervezet átalakítására)
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

2. Selye János Kórház Térítési Díj Szabályzata kiegészítése.
Előadó: Dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármester

3. Komárom Város Önkormányzata 2011. évi költségvetésének jóváhagyását megelőzően
megindítandó közbeszerzési eljárásához szükséges fedezet biztosítása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

4. Az Önkormányzati Intézmények Gazdasági  Hivatala átszervezése, illetve megszűntetése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
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5. A Városi Sportiroda és Sportcsarnok átszervezése, illetve megszűntetése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

6. Balesetveszélyes csomópontok átépítésének társfinanszírozására kiírt KKK Csomópont -
2010. pályázathoz önrész biztosítása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

7. Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgaz dálkodási Társulás „Társulási megállapodás”
módosítása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

8. Közfoglalkoztatás-szervező foglalkoztatásának támogatása – pályázat.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

9. Csokonai Művelődési Központ rés zére ingatlanok átadása üzemeltetésre.
Előadó: Dr. Molnár Attila po lgármester

Zárt ülés!

10. Komárom Város Önkormányzata vagyonbiztosítási szerződése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

11. Sport- Szabadidő Kft. létrehozása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

12. Komárom Város Önkormányzata Aljegyzői tisztségre pályázat kiírása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

1. napirend:
Javaslat az SZMSZ módosítására (Hivatali Szervezet á talakítására)
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester 1

  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

Dr. Molnár Attila: Az előterjesztést részletesen megtárgyalták az Összbizottsági ülésen. A
rendelet módosítását egyrészt a Kormányhivatalok megalakulása , másrészt
közmeghallgatáson is ismertetett  hivatali szervezet átalakítása indokolja.  A  2. számú
határozati javaslatnál a helyes létszám 126 fő. A szervezeti változásokat a függelék
tartalmazza. A GAMESZ megszüntetése során feladatátadásokra kerül sor. Me galakul a
Városőrség, a jelenlegi Közterület -felügyelet kibővítésével. A Hivatal belső szervezetében is
lesznek változások, így létrejön a Pályázatíró csoport,  amely hivatali feladatkörén túl a civil
szervezeteknek, kis- és középvállalkozásoknak is nyújt s egítséget a pályázatok megírásában, a
controlling kommunikációs feladatkörökre, és a kulturális tevékenységek ellátására jön létre a
Polgármesteri Kabinet. A Bizottságok a rendelet -tervezetet és a határozati javaslatokat
támogatták. Kérdés, észrevétel van-e a napirendhez? – megadja a szót Babják Csaba
képviselő úrnak.
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Babják Csaba: Már a bizottsági ülésen is felvetette, hogy nehéz eligazodni az előterjesztésen,
ha nem jelölik, mely részek kerülnek módosításra. Kéri a jövőben az eredeti rendeletet,
anyagot is csatolják. Kevés idő állt rendelkezésre a felkészülésre. Kérdése miért változott 7 -
ről 8 főre a Polgármesteri Kabinet , milyen jogviszonyban állnak és milyen díjazásban
részesülnek? Felelősségteljes döntést tudjon hozni ezekhez az információkra is szükség es
lenne, egyébként egyetért a határozati javaslatokkal és a rendelet -tervezettel.

Dr. Molnár Attila: A Képviselő-testület a Hivatal létszámát és szervezeti sémájáról dönt. A
munkáltatói jog a Címzetes főjegyző úré , a Polgármester egyetértési jogot gyakor ol.
Későbbiek folyamán sem dönthetnek ilyen kérdésekben.  Kéri, amennyiben nincs más
észrevétel, szavazzanak a határozati javaslatokról, majd a rendelet -tervezetről.

- A Képviselő-testület 8 igen és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

Képviselő-testület
1/2011.(I. 28.) számú határozata:

1., A Képviselő-testület a polgármester és a címzetes főjegyző előterjesztésére az
SZMSZ 83. §. (6) bek. szabályai figyelembevételével a Polgármesteri Hivatal belső
szervezeti tagozódása módosítására irányul ó javaslatot tudomásul veszi. Felkéri a
jegyzőt, hogy a módosítás figyelembevételével a Hivatal ügyrendjét dolgozza át és az
SZMSZ függelékeként helyezze el.

Határidő: 2011. február 15.
Felelős: Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

2., A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy Komárom város 2011. évi költségvetési
rendelete a Polgármesteri Hivatal létszámát 2011. évre 126  főben állapítsa meg.

Határidő: a 2011. évi költségvetési rendelet elfogadása időpontja
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

- A Képviselő-testület 8 igen és 1 tartózkodás mellett az alábbi rendelet alkotja:

Komárom Város Képviselő-testülete
1/2011. (I.28.) számú  önkormányzati rendelete:

Komárom Város Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló – többször módosított – 4/2009.
(II. 20.) számú önkormányzati rendelt módosításáról

(A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz mellékelve van!)
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2. napirend:
Selye János Kórház Térítési Díj Szabály zata módosítása.
Előadó: Dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármester

Dr. Kreft-Horváth Loránd: Kormány rendelet alapján 2011. január 1 -től krónikus betegség
esetén kötelező a szakorvosi vizsgálat mielőtt a háziorvos kiállítja a jogosítványhoz szükséges
iratot. A szakorvosi vizsgálat háziorvosi beutalóval nem díjköteles, azonban, ha a háziorvos
megkerülésével kívánják igénybe venni , térítési díjat kell fizetni.  Ne legyen fennakadás ennek
érdekében készült az előterjesztés. A kórház igazgató -főorvosával egyeztetve kérte, hogy
valamennyi háziorvosi, és a szakrendelőben a betegek tájékoztatása történjék meg. Ezen kívül
médiákban is javasolja megjelentetni.

Dr. Molnár Attila: A bizottságok egyhangúan  támogatták a határozati javaslatot. Kéri,
amennyiben a képviselők részéről más hozzászólás nincs, szavazzanak a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Képviselő-testület
2/2011.(I. 28.) számú határozata:

Komárom Város Képviselő-testülete a komáromi Selye  János Kórház Térítési Díj
Szabályzatát „Gépjármű-vezetői engedélyek érvényesítése” 3/b. számú melléklettel az
alábbiak szerint kiegészíti:

Neurológia 3.197.- Ft
Pszichiátria 7.583.- Ft
Szemészet

40 év felett 2.325.- Ft
40 év alatt 1.538.- Ft

Diabetológia 1.688.- Ft

Fül-orr gégészet 1.814.- Ft
Szédülés-, fülzsír- és
egyéb esetekben 2.550.- Ft

Laboratórium 2.040.- Ft (Szakrendelő – Selye János Kórház)
Kardiológiai szakvizsgálat 5.757.- Ft

 csak kontroll 5.163.- Ft

Díj számítás módja: a vizsgálatok német pontja X a mindenkori pont/forint értékkel!

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármester

    Dr. Schlezák Judit igazgató -főorvos
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3. napirend:
Komárom Város Önkormányzata 2011. évi költségveté sének jóváhagyását megelőzően
megindítandó közbeszerzési eljáráshoz szükséges fedezet biztosítása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Molnár Attila: Január 31-ig kell a villamos energia szabadpiaci beszerzéséhez biztosítani
az önrészt. A közbeszerzési eljárás lefolytatásához szükséges a döntés meghozatala. A
bizottságok támogatták a határozati javaslatot, amennyiben nincs kérdés, észrevétel, kéri,
szavazzanak.

- A Képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Képviselő-testület
3/2011.(I. 28.) számú határozata:

Komárom Város Képviselő-testülete biztosítja a villamos energia szabad piaci
beszerzéséhez szükséges 37,5 M forintot a 2011. évi költségvetés terhére.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
    Hók Gyuláné mb. osztályvezető, főkönyvelő

4. napirend:
Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala átszervezése, illetve megszűntetése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Molnár Attila: Összbizottsági ülésen részleteiben megtárgyalták ezeket a kérdéseket. A
GAMESZ feladatköre három irányba kerül felosztásra, az intézményekkel kapcsolatos
pénzügyi feladatokat közvetlenül a Polgármesteri Hivatal, a karbantartói tevékenységet a
SAXUM Kft látja el. A központi óvodai konyha hovatartozásáról 45 napon belül döntenek a
szakmai kollégiumok és intézményvezetők véleménye meghallgatása mellett. A Csillag
Óvoda neve már felmerült, de van idő átgondolni, mi lenne a legmegfelelőbb. A következő
testületi ülésen már számításokkal alátámasztott, részletes kimutatást is beterjesztenek. Az
észszerűség mellett céljuk a pazarlás megszűntetése, a költségek csökkentése. Az
Összbizottsági ülésen egyhangúan támogatták az előterjesztést.  Amennyiben nincs
hozzászólás, kéri, szavazzanak a határozati javaslatokról.

- A Képviselő-testület 7 igen és 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:
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4/2011.(I. 28.) számú Képviselő-testületi határozat:

1. Komárom Város Képviselő-testülete 2011. március 31-i hatállyal megszünteti az
Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatal intézményét.  A megszüntetés
jogutódlással történik. Az intézmény feladatait a Csillag Óvoda, a Saxum Kft. és a
Polgármesteri Hivatal veszi át.

2. A Képviselő-testület elfogadja az intézmény megszüntető okiratát. (1. sz.
melléklet).

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt,  hogy a megszüntető okiratot
juttassa el a Magyar Államkincstár Komárom -Esztergom Megyei Regionális
Területi Igazgatóságához és intézkedjen a megszüntetett intézmény törzskönyvi
nyilvántartásból való törléséről, továbbá az intéz mény adóhatósági
megszüntetéséről.

4. A Képviselő-testület tudomásul veszi és jóváhagyja Dákai József, az
Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala vezetője áthelyezési kérelmét a
Kisbéri Többcélú Kistérségi Társulás Hivatalába, 2011. február 1 -jétől.

5. A Képviselő-testület - tekintettel a március 31-i határidőre -, az érintett
intézmények alapító okiratait a későbbiekben módosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
    Intézmény-felügyeleti Osztály vezetője

Dr. Molnár Attila: Megadja a szót Dákai József a GAMESZ intézményvezetőjének.

Dákai József: Ezúton szeretne elköszöni a városvezetéstől, az intézményektől a város
lakosságától, külön Dr. Molnár Attila polgá rmester és Sárai János képviselő uraktól, - akikkel
20 éven át dolgozhatott együtt - Dr. Szöllősy Ferenc úrtól, és rajta keresztül a Polgármesteri
Hivatal valamennyi munkatársától. Olyan típusú vezető volt, aki megpróbálta döntéseit maga
meghozni. Feleslegesen nem zaklatta a Hivatalt. További munkájukhoz erőt egészséget kíván.

5. napirend:
A Városi Sportiroda és Sportcsarnok átszervezése, illetve megszűntetése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Molnár Attila: A Városi Sportiroda megszűntetéséve l kapcsolatosan is készülnek
számszaki kimutatások, mellyel megfelelőképpen alátámasszák döntésüket.  A következő
„rendes” ülésen napirendre kerülne a j elenleg még nem önkormányzati tulajdonban -
elsősorban a MOL városrészen -  lévő valamennyi sportlétesítmény önkormányzati tulajdonba
kerülése. Cél hatékonyabbé és olcsóbbé tenni a működtetés t. Ezért 100 %-os tulajdonú
nonprofit Kft..-t hoznak létre. Máshol is hasonló szervezeti rendszerben  működtetik a
létesítményt fenntartó gazdasági társaságok. Ezért javas olják az intézmény megszűntetését. A
bizottságok egyhangúan támogatták a határozati javaslatokat.
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Babják Csaba: Az átszervezésekkel kapcsolatosan kérdése, hogy nem lett volna előnyösebb az
átvilágítások eredménye ismeretében megtenni ezeket a lépéseket?  Egyébként személy szerint
az intézmény átszervezésével egyetért.

Dr. Molnár Attila: A Sportiroda intézménynél nincs folyamatban átvilágítás. Az átszervezés e,
illetve megszűntetése korábban , az ésszerűsítés kapcsán merült fel.  Amennyiben nincs más
hozzászólás, kéri szavazzanak a határozati javaslatokról.

- A Képviselő-testület 8 igen és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

Képviselő-testület
5/2011.(I. 28.) számú határozata:

1. Komárom Város Képviselő -testülete 2011. március 31-i hatállyal megszünteti a
Komárom Város Sportiroda és Sportcsarnok intézményét. A megszüntetés
jogutódlással történik. Az intézmény feladatait a Komáromi Sport - és Szabadidő
Nonprofit Kft. veszi át.
Ezzel egy időben az intézményben dolgozó 12 fő közalkalmazotti j ogviszonyát
megszünteti. Felajánlja az érintetteknek, hogy munkavállalóként a Komáromi Sport -
és Szabadidő Nonprofit Kft. keretein belül továbbra is folytathatják
tevékenységüket.

   2. A Képviselő-testület elfogadja az intézmény megszüntető okiratát. (1.  sz.
melléklet).

         3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt,  hogy a megszüntető
okiratot juttassa el a Magyar Államkincstár Komárom -Esztergom Megyei Regionális
Területi Igazgatóságához és intézkedjen a megszüntetett intézmény törz skönyvi
nyilvántartásból való törléséről, továbbá az intézmény adóhatósági
megszüntetéséről.

4. A Városi Sportiroda és Sportcsarnok intézményben 11 álláshely megszűnésére
kerül sor 2011. március 31-től.

     Az önkormányzat költségvetési szerveinél és a meglévő üres álláshelyeken, illetve a
feladatátadás következtében az önkormányzat fenntartói körén kívüli munkáltatónál
az érintett munkavállalók, - munkaviszonyban töltött ideje folyamatosságának
megszakítása nélküli – foglalkoztatására nincs lehetőség.
A Képviselő-testület felszólítja az érintett munkáltatókat, hogy a szükséges
munkáltatói intézkedéseket tegyék meg.
A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal pályázati csoportját, hogy -
amennyiben lehetőség nyílik - a helyi önkormányzatok lé tszámcsökkentési
döntéseivel kapcsolatos egyszeri költségve tési hozzájárulás igénylésére, arra
feltétlenül nyújtson be pályázatot.

Határidő: azonnal
Felelős:   Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
    Intézmény-felügyeleti Osztály
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6. napirend:
Balesetveszélyes csomópontok átépítésének társfinanszírozására kiírt KKK Csomópont -2010.
pályázathoz önrész biztosítása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

Dr. Molnár Attila: Olyan csomópont átépítéséről van szó, amely lehetőséget biztosítana az
Ipari Park felől a főútról kanyarodó sáv kialakítására a Rákóczi rakpart felé.  A pályázatot
2011. január 31-ig van lehetőség benyújtani. Ezzel régóta fennálló problémát oldanának meg.
A bekerülési költség összesen bruttó 78 200 E Ft, ebből az önrész 30 %, amely 23 460 E Ft-ot
tesz ki. A Bizottságok javasolták a pályázat benyújtását.  Kérdés, észrevétel van-e?

Babják Csaba: Örül ennek a pályázatnak, és támogatja. Azonban nyomatékkal hívja fel a
figyelmet arra, hogy a beruházás műszaki tartalmát, színvonalát folyamatosan kísérjék
figyelemmel.

Dr. Molnár Attila: Egyetért képviselő úr megjegyzésével, a szükséges intézkedéseket
megteszik. Megjegyzi, ez még csak a pályázat benyújtása, a beruházás kivitelezése későbbre
datálódik.
Kéri, szavazzanak a határozati javaslatokról.

- A Képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Képviselő-testület
6/2011. (I. 28.) számú határozata:

Komárom Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Közlekedésfejleszt ési
Koordinációs Központhoz a „B alesetveszélyes csomópontok átép ítésének
társfinanszírozására” kiírt KKK Csomópont -2010 programra. A „Komárom 1. sz. főút
87+854 km. Szelvényében lévő 13301. sz. út cso mópont átépítése.” című projekt
bruttó összköltsége 78.200 E Ft. Az igényelt támogatás összege 54.740 E Ft. A
pályázathoz szükséges saját forrást – 23.460 E Ft-ot -, a 2011. évi költségvetés
pályázati alapja terhére biztosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

 Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
    Hók Gyuláné mb. osztályvezető, főkönyvelő
    Kiss László osztályvezető
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7. napirend:
Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulá s „Társulási megállapodás”
módosítása
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester
              Hornig Rudolfné alpolgármester

Hornig Rudolfné: Az együttes bizottsági ülésen részletesen kifejtette a társulási megállapo dás
módosítása lényegét, amely a pályázat benyújtása folytán vált szükségessé. A „Díjpolitikai”
rész módosítása a pályázat kiírásnak megfelelően történt. Két projektet tartalmaz, az egyik a
hulladéklerakók rekultivációja, másik a hulladékgazdálkodás rendszer fejlesztése.
Komáromban lenne komposztá ló és hulladékudvar, és idetartozik a szelektív hulladékgyűjtés
fejlesztése is. A pályázathoz biztosítjá k az önerőt, mely pénzügyi vonzatát, a közszolgáltató
későbbiekben visszaszolgáltatja. A Díjpolitikát el kell fogadni, ami biztosítja a fenntartást, a
felújítást.  Az Önkormányzat tulajdonában lévő hulladékkezelési létesítmények földte rületét a
Társulásnak bérbe adják. A határozati javaslat első része a KEOP pályázathoz szükséges
egységes szerkezetű társulási megállapodás jóváhagyása , és a kettes pontja pedig Dömös
község Társulásba történő belépéséhez hozzájárulás.

Babják Csaba: Későbbiek folyamán a lakosságnak nem jelent ez többlet kiadást, erről
Alpolgármester asszony megnyugtatta a bizottsági ülésen.

Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzanak a határozati  javaslatokról.

- A Képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Képviselő-testület
7/2011.(I. 28.) számú határozata:

1. A Képviselő-testület jóváhagyja a Duna -Vértes Köze Regionális
Hulladékgazdálkodási Társulás módosítás okkal egységes szerkezetbe foglalt társulási
megállapodását a KEOP-7.2.3.0. és a KEOP-7.1.1.1 azonosító számú projektek
megvalósítására a melléklet szerint.

2. Komárom Város Önkormányzata Képviselő -testülete a helyi önkormányzatok
társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. Törvény 4. § (1)
bekezdése, továbbá a Duna – Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás
Társulási Megállapodásának vonatkozó rendelkezései alapján hozzájárul ahhoz, hogy
Dömös Község Önkormányzata tagként belépje n a Duna – Vértes Köze Regionális
Hulladékgazdálkodási Társulásba.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

Hornig Rudolfné alpolgármester
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8. napirend:
Közfoglalkoztatás-szervező foglalkoztatásának támogatása – pályázat.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Molnár Attila: Közfoglalkoztatás szervező munkatárs eddig is működött a Hivatalnál.
1 millió Ft-os megtakarítás jelent. Kéri, támogassák a pályázatot.

- A Képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal az al ábbi határozatot hozza…

Képviselő-testület
8/2011.(I. 28.) számú határozata:

1. Komárom Város Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani az Országos
Foglalkoztatási Közalapítvány által meghirdetett a  "Közfoglalkoztatás-szervezők
foglalkoztatásának támogatása" című OFA-KSZM/2011-2011 számú programra.
2. A Képviselő-testület felhatalmazza dr. Molnár Attila polgármestert a projekt
dokumentációjának aláírására.
3. A Képviselő-testület a "Közfoglalkoztatás -szervezők foglalkoztatásának
támogatása" című OFA-KSZM/2011-2011 számú programhoz 179.070 Ft önrészt
biztosít  2011. évi költségvetés  pályázati alapja terhére.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

9. napirend:
Csokonai Művelődési Központ részére ingatlanok átadása üzemeltetésre.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Molnár Attila: A kulturális egyesületekkel a megállapodást megszűntették, így az
ingatlanok további üzemeltetéséről kell döntést hozni. Javaslatuk, hogy a  Csokonai
művelődési Központ kezelésébe kerüljenek át az ingatlanok, a következő ülésre pedig a
Hivatal készítse elő a Csokonai Művelődési Központ alapító okirata módosítását.
Amennyiben az elhangzottakkal kapcsolatosan észrevétel nincs, szavazzanak a szőn yi Petőfi
Sándor művelődési Ház és a monostori Dózsa György Művelődés Ház épületingatlan ok
kezelésbe adásáról.

- A Képviselő-testület 8 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Képviselő-testület
9/2011.(I. 28.) számú határozata:

Komárom Város Képviselő-testülete a Petőfi Sándor Művelődési Ház (2921.
Komárom Petőfi S. u. 3. szám) és a Dózsa György Művelődési Ház (2903. Vendéglő
u. 2. szám alatti ingatlanokat üzemeltetésre a Csokonai Művelődési Központ részére
2011. február 1-től átadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
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A Képviselő-testület munkáját zárt ülés keretében folytatja.

10. napirend:
Komárom Város Önkormányzata vagyonbiztosítási szerződése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

A Képviselő-testület 10/2011.(I. 28.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve tartalmazza.

11. napirend:
Sport- Szabadidő Kft. létrehozása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

A Képviselő-testület 11/2011.(I. 28.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve tartalmazza.

12. napirend:
Komárom Város Önkormányzata Aljegyzői tisztségre pályázat kiírása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

A Képviselő-testület 12/2011.(I. 28.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve tartalmazza.

Dr. Molnár Attila: Más napirend nem lévén megköszöni a részvételt és az ülést berekeszti.

K.m.f.

Dr. Szöllősy Ferenc Dr. Molnár Attila
címzetes főjegyző  polgármester


